на Административен съд София - град, постановено по административно дело № 11758 по описа за 2017 г. на съда. 	
	ОСЪЖДА „Куадрига“ ЕООД, ЕИК 203722052, със седалище и адрес на управление: гр. С., ж. к. „Суходол“, ул. „Х. А“ № 4, да заплати на Национална агенция по приходите съдебни разноски за касационното производство в размер на 1 092, 67 лв. (хиляда и деветдесет и два лева и 67 ст.). 	
	Решението е окончателно.